
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.20.2020 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia dnia 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy 
w Urzędzie Gminy Nowosolna 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), 
art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2018 r. poz. 2432) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustanawia się dzień 24 grudnia 2020 r. (czwartek) dniem wolnym od 
pracy w Urzędzie Gminy Nowosolna w zamian za święto przypadające w sobotę 
26 grudnia 2020 r. 

§ 2. Informację o ustanowionym dniu wolnym od pracy podaje się 
do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych 
budynku Urzędu Gminy Nowosolna oraz zamieszczenie na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Nowosolna. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacji 
i Kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

WÓJT 
 
 

Piotr Szcześniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 318B4487-22F3-4BDE-8884-EB307DB98D95. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


